



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -31/296/2019

Wrocław, dnia , 05.07.2019 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:', **Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych**" Znak Sprawy: Szp/FZ-31/2019

### **Pytanie nr 1 Pakiet 2 poz. 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 35 g/m<sup>2</sup>, długi rękaw zakończony mankietem wykonanym z miękkiej dzianiny syntetycznej (100% Dakron), lamówka przy szyi z rzepami oraz z trokami do wiązania fartucha w pasie od zewnątrz i od wewnątrz.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 2 Pakiet 8 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego na stół operacyjny o wymiarach 58,4x91cm oraz chłonności 1600-1650ml. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 3 Pakiet 8 poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maty na podłogę w rozmiarze 71x182 cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 4 Pakiet 10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości ścianki na placu 0,10 ± 0,01 mm, odpornych na działanie min. 13 cystotatyków.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 5 Pakiet 10**

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o wartości AQL ≤ 1,5.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

### **Pytanie nr 6 Pakiet 10,12,13.**

W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaofiarowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5. Pragniemy podkreślić, iż EN 374-3 i ASTM F 1671 zostały wycofane i zastąpione, przez EN 16523-1 i EN 374-5 i każdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien być zgodny z obowiązującymi normami.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofiarowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5.***

**Pytanie nr 7 Pakiet 2, poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z mocnej folii nieposiadające moletu antypoślizgowego?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 8 Pakiet 2, poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający mankiet wykonany z poliestru?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 9 Pakiet 3, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gram 45 g/m<sup>2</sup>?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 10 Pakiet 3, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym, o długości minimalnej 110 cm, pod szyją wykończona trokami do związania?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 11 Pakiet 5 poz. 4:**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki posiadające osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz.***

**Pytanie nr 12 Pakiet 9, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o współczynniku AQL = 1,5, pakowane po 100 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych o współczynniku AQL = 1,5. Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.***

**Pytanie nr 13 Pakiet 9, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o współczynniku AQL = 1,5, przebadane na przenikanie co najmniej 14 cytostatyków potwierdzone na Karcie Danych Technicznych?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 14 Pytanie dot. projektu umowy:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*